（様式第６号）

図書館資料亡失・損傷届

  年  月  日

    宮崎県立図書館長 殿

 住所

 氏名（名称及び代表者名）

印

    下記のとおり、図書館資料を亡失・損傷したので届けます。

記

    １．資料名・著者名・発行所等

    ２．資料借受年月日

          年   月   日

    ３．亡失･損傷の理由及び内容

    ４．その他